
                РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Государственное автономное   

образовательное учреждение 

 высшего образования 
«Альметьевский государственный институт 

муниципальной службы» 

 

  

 

                            ТАТАРСТАН 

                         РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ 

Дəүлəт автоном югары белем учреждениесе 

«Әлмəт дəүлəт муниципаль  

хезмəт институты»  

ДАЮБУ «ӘДМХИ»  

 

 

 

   

                                                                                                                     
              П Р И К А З                                                                 Б О Е Р Ы К 

 

          « ____»____________ 2017 г.                                       № _____ 

 

Альметьевск 

     О назначении государственной 

     академической  стипендии  

      

 

 

На основании решения стипендиальной комиссии от 30 сентября  2017 г. 

(протокол №1)  

 

   п р и к а з ы в а ю :  

1. 

 

Назначить государственную академическую стипендию с 01 сентября 2017 года по декабрь 

2017 года следующим студентам 1 курса, обучающимся по программам среднего 

профессионального образования 2017-2018 учебного года: 
 

Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 109  

 

 1.Альмеевой Алине Маратовне 

 2.Афандеевой Альмире Рамилевне 

 3.Ахметшиной Альвине Альбертовне 

 4.Байбатровой Луизе Викторовне 

 5.Башевой Анастасии Александровне 

 6.Галимзяновой Илюзе Анваровне 

 7.Галимовой Анастасии Ринатовне 

 8.Ганеевой Василе Ринатовне 

 9.Гараевой Гульнур Мансуровне 

 10.Гафуровой Ляйсан Газинуровне 

 11.Козыревой Виолетте Валерьевне 

 12.Магсумовой Адиле Атласовне 

 13.Медведевой Радмиле Магомедовне 

 14.Сабировой Лиане Маратовне 

 15.Фадеевой Кристине Евгеньевне 

 16.Фарраховой Диляре Габдулхаевне 



 17.Фархутдиновой Альбине Рашитовне 

18. Хуснуллину Рафаэлю Ринатовичу 

  

Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 110  

 

1. Сафиуллину Альберту Рифкатовичу 

 

Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  

группа 101: 

1.Баширяк Нурие Насиховне 

2.ВалиуллинаойГульназ Равилевне 

3.Волковой Евгении Николаевне 

4.Галиевой Ильсияр Илшатовне 

5.Зарипову Мансуру Рашидовичу 

6.Зариповой Динаре Рамзисовне 

7.Зиангирову Булату Ильсуровичу 

8.Кокаревой Маргарите Владимировне 

9.Колчиной Полине Васильевне 

10.Костюковой Ксении Николаевне 

11.Крыловой Марии Григорьевне 

12.Мухлисовой Алие Исмагиловне 

13.Назмиевой Айзире Ильнуровне 

14.Насыровой Ляйсан Дамировне 

15.Пиянзиной Марии Петровне   

16.Садыковой Айсылу Ильдусовне 

17.Хайбрахмановой Лейле Намиковне 

18.Шакировой Камиле Раушановне 

19.Шароновой Ангелине Андреевне 

 

Специальность  38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров  

Группа 107 

 1.Абдуллину Роберту Ильшатовичу 

2.Азабян Карине Альбертовне 

3.Воробьевой Людмиле Петровне 

4.Галяутдинову Артуру Рамилевичу 

5.Гараевой Регине Миннияровне 

6.Гареевой Лейсан Ниязовне 

7.Зайнуллиной Айгуль Дамировне 

8.Зиганшиной Алсу Минехаметовне 

9.Кузовой Полине Сергеевне 

10.Майловой Ольге Олеговне 

11.Минахметову Нурисламу Римовичу 

12.Миндаровой Айгуль Фаргатовне 

13.Мифтаховой Альбине Рустамовне 

14.Нуреевой Луизе Зуфаровне 

15.Рамановой Карине Маратовне 

16.Сабаевой Алене Сергеевне 

17.Саримовой Гузель Булатовне 

18.Тукенову Даулету Аскарбековичу 

19.Утебалиевой Диане Тимуровне 

20.Федотову Георгию Евгеньевичу 



21.Феоктистовой Наталье Викторовне 

22.Халиуллиной Лилиане Ришатовне 

23.Шаяхметовой Гульназ Нафисовне 

24.Шкаевой Татьяне Максимовне 

 

 

Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

 Группа 103 

1.Абдуллину Ясмину Руслановичу 

2.Акмаловой Алине Рустемовне 

3.Александровой Дарье Сергеевне 

4.Аубекеровой Алине Ринатовне 

5.Ахмадуллиной Милитте Станиславовне 

6.Большаковой Евгении Петровне 

7.Вильданову Сагиту Ильгизовичу 

8.Гилязовой Сабине Ильгизовне 

9.Ерофееву Максиму Дмитриевичу 

10.Иванову Дмитрию Юрьевичу 

11.Камышевой Залине Маратовне 

12.Минебаевой Дилие Айратовне 

13.Мусаверовой Аделине Радиковне 

14.Мясниковой Владиславе Вячеславовне 

15.Николаевой Юлии Юрьевне 

16.Сафиуллину Ленару Руслановичу 

17.Смирнову Рафаэлю Романовичу 

18.Талиповой Аделине Рафаэлевне 

19.Тихоновой Анастасии Александровне 

20.Фаттаховой Лилии Ильшатовне 

21.Фахретдинову Динаур Ильдаровичу 

22.Хабибрахмановой Ляйсан Рубиновне 

23.Хасаншиной Айзиле Алмазовне 

24.Хлюпиной Милене Михайловне 

25.Яковлевой Арине Владиславовне 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  

группа 114: 

 

1.Багуриной Эльвине Сергеевне 

2.Валиуллиной Ренате Айдаровне 

3.Власовой Арине Андреевне 

4.Гавриловой Ангелине Геннадьевне 

5.Гилязову Тимуру Фаридовичу 

6.Ивановой Анне Алексеевне 

7.Маннановой Айсылу Радиковне 

8.Пиянзиной Анне Николаевне 

9.Приваловой Маргарите Александровне 

10.Прокофьевой Диане Александровне 

11.Сатривановой Марии Николаевне 

12.Скворцову Даниилу Олеговичу 

13.Тимохину Денису Ивановичу 

14.Хабипову Айнуру Ришатовичу 



15.Хайдарову Ильясу Илдаровичу 

16.Хайрутдиновой Ляйсан Ришатовне 

17.Черяшовой Анне Александровне 

18.Шафикову Фаязу Фазыловичу 

19.Яковлевой Анастасии Олеговне 

 

2.  

 

Назначить повышенную государственную академическую стипендию с 01 

сентября 2017 г. по 31 декабря 2017 г. следующим студентам, закончившим по 

программам среднего профессионального образования  2016-2017 учебный год  на 

«отлично»:  

 
Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 209  

1. Габдрахмановой Дине Фархатовне  
2. Трофимовой Марии Николаевне 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  

группа 214: 

1. Воронову Владиславу Вячеславовичу 

2. Шакмаковой Софии Николаевне 

 
Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  

группа 301: 

1. Александровой Валерии Сергеевне 

 
Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 309  

1. Гиниятуллиной Гульназ Ильсуровне 
2. Манюровой Диане Фенилевне 

 
Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

 Группа 303 

1. Гадельшиной Алине Радиковне 

 
Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  

группа 401: 

1. Муратовой Рамиле Рафаковне 

2. Хузиевой Алине Рамилевне 
     

Группа 401б: 
1. Бадамшиной Эльвине Ниязовне 
 

3. 

 

Назначить государственную академическую стипендию с 01 сентября 2017 года по 

31 декабря 2017 года следующим студентам 2 курса, закончившим 2016-2017 учебный год, 

по программам среднего профессионального образования на «отлично» и «хорошо» 

 Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  



группа 201: 

 

1.Бикташеву Камилю Ильдаровичу 

2.Глазуновой Екатерине Олеговне 

3.Зимагуловой Рузиле Газинуровне 

4.Котенковой Алексане Юрьевне 

5.Нуртдиновой Лейсан Ильшатовне 

6.Сахиповой Рузиле Фанисовне 

7.Тумановой Алине Андреевне 

8.Фархутдинову Ринату Радиковичу 

9.Фёдоровой Валентине Витальевне 

10.Хузиной Айгуль Айратовне 
 

Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 209  

 

1.Билаловой Ландыш Руслановне 

2.Бергер Эльвире Эдгаровне 

3.Галимовой Айгуль Марселевне 

4.Мифтахутдиновой Лиане Аршаковне 

5.Мейрбековой Зарине Александровне 

6.Миргалиевой Азалие Альбертовне 

7.Мироновой Елене Алексеевне 

8.Набиуллину Ринату Хамитовичу 

9.Татарчинской Виктории Алексеевне 

10.Федоровой Ксении Владимировне 

11.Хабибуллиной Винарии Ильсуровне 

12.Хафизовой Алие Айратовне 

13.Хасановой Лилие Фархатовне 

14.Холову Равшану Миноровичу 

15.Шпигаревой Стелле Сергеевне 

16.Юленковой Екатерине Андреевне 

 

     Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

 Группа 203 

1.Антоновой Ксении Игоревне 

2.Васильевой Елене Андреевне 

3.Галиевой Назлыгуль Ильясовне 

4.Гиниятуллиной Алине Маратовне 

5.Илаловой Эльвине Раисовне 

6.Лаптеву Павлу Сергеевичу 

7.Масляховой Альбине Исхаковне 

8.Маштаковой Ангелине Ренатовне 

9.Рыжиковой Ксении Анатольевне 

10.Фаттаховой Фаине Фаилевне 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  

группа 214: 

1.Ахметову Рафаэлю Эльбрусовичу 

2.Войнакову Руслану Викторовичу 

3.Дорониной Алене Алексеевне 



4.Дмитриевой Аделине Владимировне 

5.Мытаревой Юлии Юрьевне 

6.Паяшовой Алие Альбертовне 

7.Самойловой Александре Николаевне 

8.Тарасовой Юлии Сергеевне 

9.Филипповой Яне Александровне 

 

Группа 214а  

1.Хайбрахмановой Ильзане Ильсиновне  

 

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 

Группа 207 

1.Зарубежновой Виктории Александровне 

2.Кучеевой Наталье Александровне 

3.Коуркиной Кристине Александровне 

4.Кулагиной Алене Викторовне 

5.Макаровой Татьяне Ильиничне 

6.Мусагитовой Гузель Фанилевне 

7.Петровой Александре Николаевне 

8.Ситраковой Аделине Рафаэлевне 

9.Файзуллиной Айгуль Нурулловне 

10.Хафизовой Лилие Рамилевне 

11.Хайруллиной Ильсияр Робертовне 

12.Хамадиевой Айгуль Ирековне 

13.Шагимардановой Алине Руслановне 

14.Яшиной Светлане Ильиничне 

 

4. 

Назначить государственную академическую стипендию с 01 сентября 2017 года по 

31 декабря 2017 года следующим студентам 3 курса, закончившим 2016-2017 учебный год, 

по программам среднего профессионального образования на «отлично» и «хорошо» 
Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  

группа 301: 
 

1.Абакумову Александру Александрович у 

2.Билалиеву Артуру Рустемовичу 

3.Валькаеву Радмиру Радиковичу 

4.Заманову Ильнуру Ильдаровичу 

5.Миназевой Рамиле Марсовне 

6.Меркуловой Анастасии Владимировне  

7.Никитиной Светлане Игоревне 

8.Пашутиной Карине Руслановне 

9.Рахимзянову Наилю Рафаэлевичу 

10.Рухуллаеву Ильдару Эльгаровичу 

11.Хисматову Тимуру Равилевичу 

12.Шигапоу Ильдану Ильдаровичу 

 

Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 309 

1.Абдуллиной Аделе Булатовне 

2.Валиуллиной Гузелие Ильнуровне 



3.Гибадуллиной Алине Ринатовне 

4.Габдуллиной Альбине Радисовне 

5.Замиловой Чулпан Рамилевне 

6.Курамшиной Алине Эдуардовне 

7.Калашниковой Марине Сергеевне 

8.Корниловой Анастасии Владимировни 

9.Латыповой Алсу Зуфаровне 

10.Макаровой Ольге Андреевне 

11.Нагимовой Гульназ Фидарисовне 

12.Сафиуллиной Изалие Тагировне 

13.Спириной Виктории Николаевне 

14.Шарафутдиновой Ильнаре Илдаровне 

15.Шакировой Гульназ Маратовне 

Группа 309а 

1.Мироновой Карине Фазыловне 

2.Саватеевой Марине Анатольевне 

 

Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

 Группа 303 

1.Агаповой Маргарите Владимировне 

2.Богдановой Яне Алексеевне 

3.Габдурахмановой Эльвире Хабировне 

4.Галимовой Назиле Мухтаровне 

5.Газизову Алмазу Монировичу 

6.Канунниковой Ульяне Алексеевне 

7.Красниковой Валерие Олеговне 

8.Кладько Виктории Николаевне 

9.Кругловой Адриане Дмитриевне 

10.Мухутдинову Ильдару Рафаэлевичу 

11.Тукаеву Айнуру Алмазовичу 

12.Файзуллиной Рушание Дамировне 

13.Хасаншиной Алсу Азатовне 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 Группа 314 

1.Бажиковой Алие Абдулловне 

2.Габдрахимовой Эльвине Расимовне 

3.Груздевой Анастасии Владимировне 

4.Егорову Александру Вячеславовичу 

5.Каметову Руслану Рамилевичу 

6.Камаловой Айгуль Рафаэлевне  

7.Миназиевой Азалие Фаритовне 

8.Салахову Азату Ринатовичу 

9.Тарасовой Ольге Сергеевне 

10.Хайрутдиновой Гульназ Ахнафовне 

11.Чернову Льву Николаевичу 

 

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 



Группа 307 

1.Алимовой Марии Равильевне 

2.Ахмадуллиной Ляйсан Фагимовне 

3.Валеевой Ландыш Айдаровне 

4.Гилязетдиновой Дарье Фердависовне 

5.Гараеву Камилю Файрузовичу 

6.Гайнутдиновой Миляуше Фагимовне 

7.Галиевой Миляуше Рамисовне 

8.Журавлевой Марии Владимировне 

9.Замалетдинову Руслану Рашидовичу 

10.Защук Елене Андреевне 

11.Исмагиловой Резеде Альфатовне 

12.Пугаевой Александре Александровне 

13.Ракаевой Розалие Габдуллаевне 

14.Тютюгиной Ангелине Вадимовне 

15.Тимеркаевой Ляйсан Даниловне 

16.Утеевой Зульфире Намазбековне 

17.Хабировой Гульсирень Сириновне 

18.Хакимовой Алсу Рамилевне 

 

Специальность  19.02.10  Технология продукции общественного питания  

Группа 401 
 

1.Баязитовой Эльвире Ленаровне 

2.Красильниковой Ксении Валентиновне 

3.Мударисовой Ирине Сергеевне 

4.Минхайдаровой Алине Ильгизовне 

5.Нургуманову Илдусу Салаватовичу 

6.Петрякову Юрию Валерьевичу 

7.Пазюре Алие Ильдаровне 

8.Сафиной Диляре Рамилевне 

9.Янайкиной Лилиане Ильиничне 

 

Группа 401а 

  1.Дмитровой Ангелине Алексеевне 

  2.Загрутдинову Алмазу Илдусовичу 

 

 

Группа 401б 

1.Хамитову Айрату Рафиковичу 

 

 

И.о.ректора                                                                                     В.Н.Фефелова 

 

Проект вносит: 



Декан ФСПО    

Руководитель 

структурного подразделения     А.М.Нестерова 

 

Исполнитель:  Белькова А.В. 

 

 

Согласовано: 

Начальник юридического отдела    Р.Ф. Ахметов 

 

Главный бухгалтер      Р.Г. Ахметвалеева 

 

 
 


